
令和５年５月１５日

1 学年保護者各位

宜野湾市立普天間第二小学校

校 長 大村 朝永

（公印省略）

マイエプロン・ぼうしについて（ご協力願い）

時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととおび喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動へご理解・ご支援、賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、６月より下記の通り実施いたします。

主旨をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

記

１ 主 旨

（１）児童が給食準備の際に着用する「給食エプロン・ぼうし」を各自で用

意する「マイエプロン・ぼうし」に替えることで、一人ひとりの成長段

階に合ったエプロンを着用することができる。

（２）「マイエプロン・ぼうし」の着用により衛生面でも安心して使用できる。

２ 実施時期 ： 令和５年度（５月は準備の期間 ６月から実施）

３ 対 象 ： １学年

４ その他

（１）「マイエプロン・ぼうし」は下記を参考にして用意してください。

（２）お子さんが自分で脱着することができるものをお願いします。

（３）準備が難しい場合はこれまでの給食エプロン・ぼうしを借用できます。

※ ２学年以上は、２学期より実施予定です。

（バンダナ、ハンカチ）


